
P-.1g;

|;. , r,",,

tr§a vč:rl*tlri:
l;!ř$il$lú]t.: FW: SZM FN Motol 23317 29 pro MediSyne_1. sr.o.

Dobrý den, potvrzuji vaši objednávku,
Kč.
S pozdravem
M^^ j č\,ň^Ý

Lisabonská 199/B
190 00 Praha 9
Odběratel:

Fakulini nemocnice v Motole
OdděIeni nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

tčo: )aa64-203
DIČ: CZ0OO 64203

až 20:,

celková částka vč DPH činí 173 965,10

Objednávka óísIo: 2331129
ID : 328296
Datum : 25.11,2019

Dodavate_I: Tel:
Mai j allnal!"_gurJ}--Yt , S. r. o.
Lisabonská 199/B
190 00 Praha 9, Vysočany

SZM FN Moto.L
Komunikační uze.]_ -2D PŤelimka zboží Po

00, Pá 5:00-15:00

Dodejte na adresu:

6:00 až 20;0O, Út-Čt 5:OO

-Objednáváme u Vás:
2I0I/80 Interní klinika UK

(190144B16)
Ná zev

1 Glubran Tiss 2-fepidlo 10x0,25m1
á 10 Ks MS-G-NBOC-25

2 Náplast fixační Grip-Lock prc PICC univerzální sb'
siiikonem ':'
á 100 KS 3300MI^/A

J PICC 1-lumen,PRO-PTCC/Basic set CT 4F x55cm
á 1 KS MRCTP41024

4 Securacath-fixave katetru 4r
á 10 KS Ms400140

Ce l kem, :

173 965,10
Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1991 sb, a 268/2aI4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musi splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2OO4 Sb. a
musí být zas.Lána zároveň se zbožím, Sptatnost faktur 3e 60 dní.
Na dodacím 1istě i faktuře uvádějte vždy čislo naši objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žádáme obratem o zasláni akceptace (potvrzeni) této objednávky.
Cbjednávky v hodnotě nad 50 C00 Kó bez DPH fakturujte až pozveřejnění v
registru smiuv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst. 1, zákona 4,
34012a/5 sb, o reqls1'ru sm}uv
NenÍ-li dohodnuto jlnak, považu;te oblednávku nevyřizenou do jednoho měsíce
za zrušenou. -.f".
Ostatní uiednání se řidí Občanskym zákoníkem (č.89/2aI2 Sb.\

2.LF a trN Mocol - žil,n j vstupy

Počet
4 tsAL

2 BAL

30 I(S

2 BAL

Jt


